
R26←和歌山 大阪→

ダイキチうどん

マクドナルド

東光小学校

岸和田警察署

ジョーシン 家族
カウボーイ

国際東洋医療学院

Ｐ
お客様用駐車場

提携イチネンパーキング

Ｐ
業者用
駐車場

徒
歩

 
4
分

岸和田駅(南海)
←和歌山 難波→

※岸和田駅・国道26号線から解り易い便利な場所になりました。ぜひお気軽にお立ち寄りください。

さて このたび 事務所を移転致すことと相成りました。

 敬　具

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

　　　　事務所移転のお知らせ

　ノーブルゲート一級建築士事務所

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

TEL:072-457-8416　　　FAX:072-477-4469(変更)

〒596-0076

大阪府岸和田市野田町2-6-9　宮内不動産ビル3F


